melhotes condiq6es de aprendizagem e desenvolvimento inteqral das crianqas.

Resumo da Emenda
Valor aumentado

7 Secretaria Municipal de Educaqio
Objeto/Descriglo: Apote financeiro para aquisigio de equipamentos para o

Centro Municipal de Educagio Infantil - CMEI Julio
Inicio Uncer

Valot Total R$ 15.000.00 Quinze mil reais

E a Emenda. Sala das Sess6es.

Cascavel,8 de dezembrc de2025.

Tiago
V blicanos

Valor diminuido
Orgio 05 Secretada Munl de Finangas
Unidade: 002 Encargos Gerais do Municipio
Progtama: 0086 Reserva Orgament6ria par^ atender as Emendas

impositivas Municipais
Agio/Descrigio: 2795 Reserva Orgamentiria p^n atender as Emendas

impositivas Municipais
Modalidade
aplicaqio

de 339039000000000000 Outros servigos de terceiros PessoaJuridica

Referencia 97

Valores
cancelados:

Ordinirios R$ 15.000,00 Quinze mil reais

Valor Total: R$ 16.647.500,00 Dezesseis milh6es, seiscentos e quarenta e sete mil e

quinhentos reais.